

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Sydhavnen i farver
Startdato:	01-11-2018
Slutdato:	30-04-2019

Navn på stedet:	Metrobygge Plads Sluseholmen
Vejnavn:	Sjællandsbroen
Husnr.:	3
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	34.600
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Gruppen "Ladies Drawing Night Copenhagen" står bag værket. Gruppens medlemmer er alle professionelle grafikere og skribenter: Christina Bruun Olsson Berit Winsnes Bettina Kjærulff-Schmidt Grethe Bruun Christine Bandholm Signe Pildal Hansen Ulla Hilden Ulla Korgaard Birgitte Ramsø Thomsen Gruppen er en uafhængig del af et internationalt LDN-netværk.
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"Sydhavnen i farver" er et fotografisk samarbejde mellem ni københavnske grafikere og skribenter, der sammen udgør gruppen Ladies Drawing Night. Vi har fotograferet hele Sydhavnen i 2018 og værket tager sit udgangspunkt i bydelens forskelligartede arkitektur, natur, industri, skønhed og finulighed med fokus på spektrets farver: Gul, orange, rød, pink, blå, turkis og grøn. Frisen giver et nutidigt billede af Sydhavnen på en ny og positiv måde, og inviterer til at man bevæger sig nærmere og går på opdagelse i de enkelte fotos på frisen. Se også vedhæftet princip-skitse.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Det er et fotografisk værk. De mange fotos placeres i farveorden på en ca 20 meter lang og 3 meter høj frise. Værket produceres på 2x3 meter fotopaneler. Panelerne opsættes i forlængelse af hinanden på hegnet og udgør på afstand en lang dynamisk og farvestrålende billedfrise, der bevæger sig fra gul, orange, rød, pink, blå og turkis til grøn. For at engagere og aktivere publikum etableres en facebookside med en fotokonkurrence. Sydhavnens beboere opfordres til at gå på opdagelse i deres egen bydel, og deltage i en fotokonkurrence på de sociale medier (Facebook og Instagram). Med brug af fotos fra billedfrisen "Sydhavnen i farver" designes farverige postkort og en plakat, der opfordrer til at man besøger Sydhavnen (og Byens Hegn).

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Berit Winsnes - LDN
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	https://www.instagram.com/ladiesdrawingnightcph/